拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１６年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３２６| ２０１６年 　７月　１日

認証取得

バーコードＮＯ：４９-０５８１３-１２２２４５

エレメント参考図

TO-７２２１

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

  ８個TO‐７２２１ ￥４,６６０

イスズ
　フォワード
　　　ＴＫＧ（ＳＫＧ・ＳＤＧ）-（ＦＲＲ・ＦＲＳ）９０　　　４ＨＫ１-ＴＣ＃　　　　　　　　　２２／　５～
　　　ＳＰＧ（ＳＫＧ・ＳＤＧ）-（ＦＳＲ・ＦＳＳ）９０　　  ４ＨＫ１-ＴＣ＃　　　　　　　　　２２／　５～
　　　ＬＰＧ・ＬＫＧ-ＦＴＲ９０　　　　　　　　　　　　　  ４ＨＫ１-ＴＣ＃　　　　　　　　　２２／　５～
　　　ＳＤＧ-ＧＳＲ９０　　　　　　　　　　　　　　　　   ４ＨＫ１-ＴＣ＃　　　　　　　　　２２／　５～

　バス[エルガ　ミオ（路線バス）]
　　　ＳＫＧ・ＳＤＧ-ＬＲ２９０Ｊ１　　　　　　　　　　   ４ＨＫ１-ＴＣＨ　　　　　　　　   ２３／１１～

ヒノ
　バス[レインボーⅡ（路線バス）]
　　　ＳＫＧ・ＳＤＧ-ＫＲ２９０Ｊ１　　　　　　　　　　   ４ＨＫ１-ＴＣＨ　　　　　　　　　 ２３／１１～

　※適用車種につきまして、車両型式の（排ガス規制）『識別記号』（ＴＫＧ-，
ＳＰＧ-，ＬＫＧ-）及び『年式』にご注意下さい。（詳細は下記参照）

（２０１６年度総合カタログ）

２４２Ｐ

オイルフィルタ

１・１/２-１２ＵＮＦ

Ｉ
　８-９８２９８-４０４-０

　（１）　上記適用車種（ポスト新長期排ガス規制適合車）につきまして、新品番「ＴＯ-７２２１」をご使用下さい。
　　　　 ※上記記載以外の車両に「ＴＯ-７２２１」を使用しないで下さい。

　（２）　従来品「ＴＯ-７２１８」と新品番「ＴＯ-７２２１」につきまして、『リリーフバルブ』（エンジンオイルの逃がし弁）のバネの開弁
　　　　 圧が異なります。
　　　　 リリーフバルブ開弁圧：【①「ＴＯ-７２１８」・・・１００ｋＰａ　／　②「ＴＯ-７２２１」・・・２００ｋＰａ】

　（３）　上記以外の車種［「エルフ」及び２００９年型モデル以前の「フォワード」（～Ｈ２２年５月）など］につきまして、今後も引き続
　　　　 き従来品「ＴＯ-７２１８」をご使用下さい。

＜備　考＞

２４３Ｐ

２５８Ｐ

１４４Ｐ

２４３Ｐ

２４０Ｐ～２４１Ｐ

Φ１２０

１２０